各国弓道連盟 御中

国際弓道連盟（印略）

国際弓道連盟設立 10周年記念レセプションのご案内

この度、オランダ王国での国際弓道連盟設立 10周年記念行事の開催にあたり、国際弓道連

盟名誉総裁高円宮妃久子殿下をお迎えし、下記のとおりレセプションを開催いたします.

つきましては、国際弓道連盟加盟国代表者ならびに設立記念演武会参加の皆様にご案内いた

しますのでご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日  程  2016年 7月 30日（土） 18：00開始（予定）

２．場  所  ホテルオークラアムステルダム 「平安」

３．会  費  1人…30€

※会費は各国一括して取り纏め、当日受付へお支払ください。受付にてセキュリティ用

IDカードを会費と交換でお渡しします。

※添付ファイルに、出席者氏名を入力の上、6月 13日（月）までに E－mailにてご回答

ください。

以上

○本件について

国際弓道連盟 事務局：福島・清水

TEL 03-3481-2387 FAX 03-3481-2398

E‐mail：ikyf@kyudo.jp

国際弓連発 28－ 1 号

平成 28 年 5 月 27 日

mailto:ikyf@kyudo.jp

IKYF Letter no. 28-1

May 27, 2016

To: Kyudo Federation of each country,

International Kyudo Federation

Invitation to the IKYF 10th Anniversary Reception

As part of the celebration of IKYF 10th anniversary in the Kingdom of the Netherlands,

a reception will be held in the presence of Her Imperial Highness Princess Hisako

Takamado, Honorary President of the IKYF.

We are pleased to invite the Representatives of IKYF member nations as well as the

Participants of the anniversary Enbukai. We are looking forward to seeing you all at

the reception.

１．Date :   Saturday, July 30, 2016   from 18 :00 (Tentative)

２．Place :    Hotel Okura Amsterdam (Room Heihan)

Ferdinand Bolstraat 333, 1072 LH Amsterdam, The Netherlands

TEL 31-20-678-7111

３．Fee :    €30 per person

※The fees should be collected by each national representative and paid at the

entrance. Personal security badges will be provided in exchange.

※Please fill in the name of the participants on the attached file and return it

by e-mail by Monday 13 June.

                                    ○Contact :

IKYF Secretariat: Fukushima, Shimizu

TEL 03-3481-2387 FAX 03-3481-2398

E‐mail：ikyf@kyudo.jp

mailto:ikyf@kyudo.jp